

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจร Asphalt Concreat (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านวังกระโดน รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.202-03 บ้านวังกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลหัวถนน |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอเมือง จ.บุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,660 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,300 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน อำเภอเมือง จ.บุรีรัมย์ |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 830.000 | 820.51 | 681,023.30 | 1.3642 | 1,119.33 | 929,051.98 |
| 2 | 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) | ตร.ม. | 8,300.000 | 68.77 | 570,791.00 | 1.3642 | 93.81 | 778,673.08 |
| 3 | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 8,300.000 | 40.70 | 337,810.00 | 1.3642 | 55.52 | 460,840.40 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจร Asphalt Concreat (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านวังกระโดน รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.202-03 บ้านวังกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลหัวถนน อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,660 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,300 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 8,300.000 | 335.49 | 2,784,567.00 | 1.3642 | 457.67 | 3,798,706.30 |
| | 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |
| 5 | 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 373.000 | 290.00 | 108,170.00 | 1.3642 | 395.61 | 147,565.51 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 6,114,837.27 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจร Asphalt Concreat (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านวังกระโดน รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.202-03 บ้านวังกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลหัวถนน |
| | อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,660 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,300 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวถนน |



สุทัศน์ สังข์อินทร์
(สุทัศน์ สังข์อินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐเศรษฐ บุญแพง
(ณัฐเศรษฐ บุญแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรัตน์ วิไล
(เอกรัตน์ วิไล)
กรรมการกำหนดราคากลาง